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A. INNLEDNING 

Året som vi har lagt bak oss, var et godt år i Feda menighet. Vi har hatt mange samlinger og 

aktiviteter. Oversikt over hele arbeidet følger i årsmeldinga. Her vil jeg trekke fram noen 

arbeidsfelt og noen utfordringer, sett med mine øyne. 

Supertorsdagene har blitt en suksess. Stadig flere kommer til middagsserveringen. både 

barnefamilier og andre voksne. Barna kan nå delta i hobbygruppe, småbarnsang og nytt 

barnekor. Barnekor har stått på ønskelisten og bønnelisten i mange år. Organisten vår, 

Torhild leder koret. Ti barn er med. Det er en glede å ha koret med på gudstjenester, kanskje 

det gledeligste som har hendt i vår menighet i 2018.Søndagsskolen er også for små barn. Vi 

mangler opplegg for litt større barn og ungdommer. Turboklubben for 5. til 7. klasse er 

populær. Turboklubben og koret er de eneste tilbudene vi har for denne alders gruppen. Det 

har dessverre ikke vært mulig å få i gang en etterfølger av Youth Zone. 

Menighetsrådet har fokus på gudstjenestene. De er hovedsamlingen i menigheten. Vi har et 

sterkt ønske om å øke gudstjeneste- deltakelsen. Vi har dyktige ansatte som alle bidrar til 

gode, godt forberedte gudstjenester. Gudstjenesteutvalget er med på å tilrettelegge for 

frivilliges deltakelse. Det finner kirkeverter, sangere og tekstlesere og grupper som deltar i 

kirkebønnen. Vi har også hatt med forsangergrupper fra Scola Vocalis. Det er fint å fordele 

ansvar og å skape variasjon i gudstjenestene. Men alt dette er ikke nok til å få flere til kirke. 

Statistikken viser et stabilt kirkebesøk.Vi har dårlig oppslutning om familiegudstjenestene og 

få kommer for å motta kirkens dåps-materiell. Derimot er det stor oppslutning om gudstjenester 

på supertorsdager. Der kryr det av barn og foreldre. Bør vi ta konsekvensen av dette og legge 

flere familiegudstjenester til torsdagene? 

Vi fikk ny diakon i august. Da hadde stillingen stått ledig i et halvt år. Diakonen deltar ofte på 

møtene i diakoniutvalget. Det setter vi stor pris på. Utvalget er aktivt og kreativt og gjør en fin 

jobb, særlig for eldre. 

Tematorsdagene er fremdeles svært populære. Vaflene, foredragene, musikken, 

kveldstankene og stemningen, er på topp. Kveldene appellerer til aldersgruppen 60+. 

Vi har varierte søndagsmøter. Også de passer tydeligvis best for de godt voksne. Dette 

er ikke negativt. Men hva med aldersgruppen mellom småbarnsforeldre og 50-

60åringene? 

Alt det som skjer i vår menighet er helt avhengig av at mange frivillige påtar seg oppgaver 

Takk til dere alle for forbønn og innsats. Takk også til alle ansatte som bidrar til gode 

samlinger og til at arbeidet i menighetsrådet og fellesrådet blir godt ivaretatt.  

Åse Tønnessen Sæbø 

Leder 
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B. MENIGHETENS 

FRIVILLIGE OG ANSATTE 

MEDARBEIDERE 

MENIGHETSRÅD 

Åse Tønnessen Sæbø, leder, Randi Nielsen, nestleder, Kari Mathilde Netland, Elin Anette 

Omland, Anita Reppen Egeland, Christa van den Hooven, Sverre Elgvin 

Lied.Varamedlemmer. Marit Granlund, Vigdis Tveit Dugan, Olav Granlund og Anders 

Mathias Larsen 

MENIGHETSRÅDETS REPRESENTANTER 1 FELLESRÅDET: 

Åse Tønnessen Sæbø, Kari Mathilde Netland. Varamedlemmer: Anita Reppen Egeland, Elin 

Anette Omland. 

GUDSTJENESTEUTVALG: 

Medlemmer: 

Christa van den Hooven leder, Grete Larsen sekretær, Elin Anette Omland, Torhild Larsen 

Nygård, Sverre Elgvin Lied. Anita Egeland er med når det planlegges ungdomsgudstjenester. 

MENIGHETENS KONTAKTPERSON FOR KIRKENS NØDHJELP: 

Ove Larsen 

MENIGHETENS KONTAKTPERSON FOR 

MISJON Trygve Berg 

FRIVILLIGE KLOKKERE: 

Olav Granlund, Ove Larsen, Bjørg Tesaker 

DIAKONIUTVALG 

Diakoniutvalg vår: 

Liv Karin Poth Egeland, Randi Nielsen, Bjørg Narvestad Fredriksen, Solveig Moi, Ilona 

Muller. 

Bjørg går ut til sommeren. 

Høst: Diakon Frank A. Hammerø, Liv Karin Poth Egeland, Randi Nielsen, Solveig Moi, 

Ilona Muller, 

NYE: Bjørg Tesaker, Dineke Dubbelboer. Ilona har tatt en pause fra november. 

KONSERTUTVALG 

Laila Stoss og Toon de Groot gikk ut våren 18 Resten av året består utvalget av: Vigdis 

Dugan, Torbjørg Eikeland og Torhild Larsen Nygård. 

TEMATORSDAGSUTVALG 

Anders Mathias Larsen, Ole Gunnar Sæbø, Alf Jerstad. Arnt Ivar Bjørneli gikk ut i vår Nye 

er Joakim Stoss og Ronny Nielsen. 
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STYRET FOR HUSET 

Styre i Huset fram til årsmøtet i februar: Ove Larsen, Asbjørn Grøtteland, Vigdis Dugan, 

Toon de Groot, Ronny Nielsen. Resten av året: Ove Larsen, Asbjørn Grøtteland, Renate 

Feed, Frode Berg, Toon de Groot 

KOMITE FOR SØNDAGSMØTER 

Møtekomiteen er Anders Mathias Larsen, Randi Nielsen, Ove Larsen og Sverre Elgvin Lied. 
 

MENIGHETSBLADET TREKLANG(Fe11es): 

Leiv Gunnar Skiftun (redaktør), Merete Breimoen 

Grafisk medarbeider har vært Per Øistein Rogstad. 

ANSATTE KIRKEKONTORET: 

Sokneprest i Feda og Fjotland: Sverre Elgvin Lied 

Sokneprest i Kvinesdal: Leiv Gunnar Skiftun 

Ny diakonimedarbeider fra 01.08.2018 Frank Arne Hammerø 

Trosopplærer: Cathrine Rafoss Aagedal,. 

Organister: Torhild Larsen Nygård og Sverre Eftestøl 

Kirkeverge: Per Øistein Rogstad 

Adm.sekr: Turid Nedland 

Sekretær: Sylvi Vatland 

Kirkegårdsarbeider: Djoerd Van Kammen, Terje Vatland (fra 01.09.18) 

Svein Tore Stegemoen (sluttet Ol .08.2018) 

Kirketjener: Asbjørn Grøtteland 

C. DE ULIKE 

ARBEIDSGRENENE 

GUDSTJENESTENE 

År 2014 2015 2016 2017 2018 

Antall gudstjenester 27 27 26 26 25 

Gj.snitt gudstjenestebesøk 

søn/helligdager) 

74 63 70 56 64 

Supertorsdag adv./Karnevalsgudst.    106 112 

(Gj.snitt nattverdgjester) 50 33 30 32 34 

Samlet offergaver 79584 70058 72760 72305 77548 

Dåp 8 10 9 6 10 

Konfirmerte 10 6 8 7 4 

Vielser 2 4 1 2 0 

Gravferd 5 3 6 6 7 

 

MENIGHETSRÅDET 

Rådet har hatt 7 møter og behandlet 20 saker og 28 meldingssaker 

  



 

6 

GUDSTJENESREUTVALGET 

Utvalget har hatt 4 møter i 2018 

De har hatt ansvar for å finne kirkeverter, tekstleser og forsangere, musikere/sangere til 

gudstj enestene. 

Andre temaene har vært forbønn, friluftsgudstjeneste, evaluering av gudstjenester, 

høsttakkefest og karnevaldsgudstjeneste. Utvalget har et godt samarbeid med menighetsrådet. 

D. TROSOPPLÆRING 

FAMILIEGUDSTJENESTER 

Det har vært sju familiegudstjenester på søn- og helligdag i 2018, inkludert 17.mai og 

julaften. 

Utdeling til 3, 4, og 6 åringer. I tillegg har vi hatt to familiegudstjenester på Supertorsdag: 

Karnevalsgudstjenesten i februar og en adventsgudstjeneste i desember. 

 

SKOLEGUDSTJENESTER 

Det ble arrangert 2 skolegudstjenester for Feda skole, en før påske og en før jul  

JULEVANDRING 

Menighetene i Kvinesdal inviterer alle barnehagene i kommunen til å delta på julevandring. 

Julevandringen foregår i kirkerommet. Det er et slags skuespill, der ingen er tilskuere, alle 

har roller. Vi vandrer sammen med Keiser Augustus og de tre vise menn. Etter hvert kommer 

engler og hyrder med i vandringen — og rett før Betlehem møter vi Maria og Josef. Det er 

barna som har de fleste rollene — og alle får fine kostymer på. Barna lærer om julens 

budskap gjennom opplevelse og aktiv deltagelse. 

Feda barnehage deltok på julevandring i 2018. 

PINSEVANDRING (Kirkens fødselsdag) 

Kirkens fødselsdag er en samling der barnehagene i kommune blir invitert til å feire kirkens 

bursdag. Samling begynner med at vi setter oss rundt et basseng med vann, barna får utdelt 

hver sin papirblomst som åpner seg når den kommer i vannet. Inni blomsten er det en sky, 

framme i kirken har vi hengt opp en sky som barna går fram mot. Vi setter oss framme ved 

alteret og får høre historien om Kristi himmelfart. Etter andakten forsetter vi med pølser og 

kake som seg hør og bør for et bursdagsselskap. Barna lærer om kirkens historie samtidig 

som de lærer om pinsens budskap. 

Feda barnehage deltok på pinsevandring i 2018. 

SMÅBARNSANG 

Småbarnssang samles på supertorsdager. De holder til på Huset. Ragnhild Lohne har hatt 

ansvar. Det har vært ca. 14 barn. 

BABYSANG 

Babysang er et breddetiltak i Kvinesdal, Fjotland og Feda. 

Babysang holder til på menighetssenteret. Opplegget er enkelt der vi har en liten sangstund 
først og etterpå spiser vi lunsj sammen. Vi treffes hver tirsdag kl. I I .00. Ett par ganger i året 
besøker vi også Kvinesdal bo og omsorgssenter. Det har vært innom ca. 40 babyer med mødre 
i 2018. Noen fra Feda menighet har deltatt på babysang. 
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SØNDAGSSKOLEN 2018 

Søndagsskolen har møter hver 14-dag på Huset når det ikke er gudstjeneste. 21 barn er 

medlemmer i alderen 2-7 år. Men det har vært innom ca. 30 barn. De minste har med seg 

voksne, foreldre eller besteforeldre. Christa van den Hooven er hovedleder. Andre leder er 

Grethe Rafoss Jensen, Anne Katrine Lohne og Elin Anette Omland. Bjørg Fredriksen fører 

regnskapet. Vi får hjelp av andre frivillige som forteller en fortelling. Vi bruker opplegget 

«Sprell levende». Søndagsskolen er med i et Compassion prosjekt i Uganda. På hvert møte 

blir det anledning til å gi kollekt til prosjektet. 

TURBOKLUBBEN 

Annenhver onsdag samles ca. 10-11.stk. fra 5-7 klasse til 

Turboklubb i på Huset. (Mellomtrinnet på Feda skole har 

fra høsten 2018 ca 15 elever) Før påske har 

Turboklubben vært med på en påskevandring i kirka, 

Sverre E. Lied og Torhild L Nygård er også med på dette. 

Turboklubben har som mål å delta på en gudstjeneste i 

løpet av året. Cathrine Aagedal, ansatt i trosopplæringen, 

har ansvar for dette sammen med Bjørn Frestad, Ove 

Larsen og Anders M. Larsen. 

 

TÅRNAGENTENE 

Tårnagentene er for 8-9 åringer. 1 2018 var det 8 barn med på 

Feda, de fikk utforsket kirken og kirketårnet. Opplegget varer over 

to dager, lørdag kl 16-20 og søndag kl. 10-13. Lørdagen samles 

tårnagentene i kirken til ulike oppdrag, mat og 

gudstjenesteplanlegging. Søndag er det gudstjeneste med 

kirkekaffe. 

Tårnagent-opplegget arrangeres hvert andre år på Feda. 

HOBBYGRUPPA 

Hobbygruppa er for barn i alderen 4 år til og med 4.klasse (fra høsten 2018, til og med 2. 

klasse). 

Mellom 15 - 20 ivrige barn møtes hver supertorsdag på Huset. 

Det er en kort åpning og ulike hobbyaktiviteter hver gang. 

Ledere er Marianne Skranefjell og Kari Mathilde Netland 

YOUTH ZONE 2018 

Ungdommer mellom 12 og 18 år samles annen hver fredagskveld fra kl. 19.00 —kl. 23.00, 

Det er et trygt og hyggelig felleskap i kjelleren på Huset. Det kommer mellom 10 og 20 

personer. Lederteam er 3 voksen og 2 ungdommer. De avtaler på forhånd matlaging, lek og 

fordeler forskjellige oppgaver i andakten. Vi har hatt noen lokale gjestetalere. Videre viser vi 

av og til en film. Ledere er Randi Nielsen, Christa og Rob van den Hooven, Anne van den 

Hooven og Kristian Frestad. Vi sluttet med Youth Zone i mai 2018 etter 8 år. Håper at andre 

kan begynne med noe nytt. 

UNGDOMSGUDSTJENESTER 



 

8 

Det har vært I ungdomsgudstjeneste i mars 2018, Youth Zone, konfirmantene og Feloba, m.fl. 

h var involvert i denne gudstjenesten. 

 

HEILT PÅ JORDET FESTIVALEN 

Hvert år i juni arrangeres Heilt på jordet festivalen — en kristen familiefestival for hele 
kommunen. Festivalen har egen komite som arbeider med festivalen. 1 2018 ble Heilt på 
jordet arrangert 2. juni. Det var i underkant av 750 besøkende på festivalen Det har vært med 
frivillige fra Feda flere år på festivalen. 

KONFIRMANTARBEID 

Konfirmantkullet 2017-18 

Fire konfirmanter fullførte høsten 2018 sin konfirmanttid. Fra og med dette konfirmantkullet 

er endringen iverksatt med nytt konfirmasjonstidspunkt på høsten i stedet for våren. De har 

hatt mye av undervisningen i fellesskap med konfirmantene i Kvinesdal og det har fungert 

godt. De har fulgt et variert undervisningsopplegg, med besøk av eksterne aktører, deltakelse 

i ulike arrangement, involvering i gudstjenester (bl.a. lysmesse og ungdomsgudstjeneste) og 

ikke minst hjemmegrupper som et viktig element. Vi retter en stor takk til Randi og Ronny 

Nielsen som hadde hjemmegruppe sammen med konfirmantene. Vi har også hatt gode 

erfaringer med å legge noe av undervisningen til kveldstid og kombinere med en 

ungdomscafé i kjelleren på Menighetssenteret. Et av høydepunktene i konfirmantåret var 

deltakelsen på KRIKs store sommerleir i Bø. Av de som deltok fikk vi svært gode 

tilbakemeldinger på denne. Som praktisk diakonal oppgave deltok konfirmantene i 

innsamling til et prosjekt i Estland gjennom NMSU. Fokuset er her på to delprosjekter, begge 

drevet av den lutherske kirken i landet: Det ene er et fotballprosjekt som kan minne litt om 

KRIK i Norge, men med en noe tydeligere diakonal profil Det andre er et kristent 

mediearbeid rettet mot ungdom, Plussmedia. Gjennom bøsseaksjon, loddsalg, kollekter og 

overskudd fra konfirmantkafeen ble det totalt samlet inn ca kr 80 000 til prosjektet. 

Konfirmantåret ble avsluttet med samtalegudstjeneste og etterfølgende fest på Huset 26. 

august, og konfirmasjon i Feda kirke søndag 9. september. 

 

Konfirmantkullet 2018-19 

Det er seks konfirmanter dette året, og vi følger i hovedsak samme mal som fjoråret med 

variert undervisningsform, hjemmegrupper, deltakelse på gudstjenester og ungdomsklubb og 

sommerleiren KRIK KonfAction i BØ. Undervisningen startet opp med Kickoff-samling 25. 

september, og konfirmantene ble presentert på gudstjenesten 21. oktober. Dette året er det 

Christa van den Hooven og Anne Katrine Lohne som har hjemmegruppe, og vi retter en stor 

takk til dem for innsatsen med det! 

E. VOKSENARBEID 

GUDSTJENESTENE 

Gudstjenesten er menighetens hovedsamling. Det er derfor stadig vårt mål å få flere med på 

gudstjenestene. Det er en liten økning i gjennomsnittstallet for nattverdbesøkende i forhold til 

fjoråret, men for øvrig synes dette å være forholdsvis stabilt. Det er også en liten Økning i 

besøkende på julaften, men også her synes det langsiktige bildet å være ganske stabilt. 

Gudstjenestebesøket ved påske og pinse er også omtrent det samme. Gjennomsnittstallet for 
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antall gudstjenestebesøkende totalt (alle gudstjenester, både søndag og ellers) viser en liten 

oppgang i forhold til fjoråret, og like under snittallet for 2016. Her er det imidlertid mange 

faktorer som spiller inn, så variasjon opp eller ned her, sier ikke nødvendigvis så mye om den 

reelle situasjonen med tanke på oppslutningen om gudstjenestebesøket. Totalinntrykket er en 

liten oppgang i gudstjenestebesøket siden fjoråret, men når man ser over en lengre periode 

synes tallene å være forholdsvis stabile. Det er derfor fortsatt et viktig mål og en utfordring å 

jobbe for økende oppslutning. 

BIBELGRUPPER 

Vi har fire bibelgrupper med til sammen ca. 30 aktive. Bibelgruppene er gode sosiale 

fellesskap med samling om bibellesning 

SØNDAGSMØTER 

Søndagsmøtekomiteen består av Randi Nielsen, Ove Larsen, Anders Mathias Larsen og 

Sverre E. 

Lied. 

De søndagene det ikke var gudstjeneste i Feda kirke, har vi hatt forskjellige arrangementer på 

Huset. Møtene har hatt ulik profil. Vi har hatt fire bibeltimer med tema fra Det nye 

testamentet. 

Disse er holdt av distriktets prester. 

En kveld hadde vi besøk av ekteparet Pettersen som fortalte om pilgrimsvandringer i inn og 

utland. Arild Vøllestad hadde en kveld om salmeskatten inspirert av Luther. Vi hadde tre 

kvelder med blikket rettet ut til ulike misjonsfelt. Noen kvelder med vignetten <<salig 

blanding» der det ble lagt vekt på vitnesbyrd og frie innslag. Året ble startet med en enkel 

retreat ledet av Ulla Käll, etterfulgt av en flott fortelling om profeten Elias kalt «I storm og 

stille». Dette var i samarbeid med Flekkefjord menighet. 

I etterkant av møtene var det enkel servering som ga rom for samtale og felleskap. 

 

BØNNEMØTER 

Bønnemøter på Huset hver supertorsdagskveld. 

TEMATORSDAG 

TEMATORSDAGER i fjor også med rundt 1000 deltakere.  

Tematorsdager er fortsatt et populært tiltak i menighetens arbeid og det samler folk fra et 

stort distrikt. Også i 2018 var det 6 Tematorsdager. Foredragsholdere har vært: Jakob Øyvind 

Reinertsen, Ingvard Wilhelmsen, Truls Birkeland, Erlend Berge, Einar Lunde, Leif Arne 

Ulland Programmet ellers er flotte sanginnslag, kveldstanker, vaffelservering og loddsalg. 

Deltakerantallet er mellom 120 og 160. Samlingene hadde et overskudd på kr 30.754) som er 

overført til Huset 

F. DIAKONI/MISJON 

DIAKONI 

Diakoniutvalg vår: 

Liv Karin Poth Egeland, Randi Nielsen, Bjørg Narvestad Fredriksen, Solveig Moi, Ilona 

Muller Bjørg går ut til sommeren. 
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Høst: Diakon Frank A. Hammerø, Liv Karin Poth Egeland, Randi Nielsen, Solveig Moi, 

Ilona Muller, 

NYE: Bjørg Tesaker, Dineke Dubbelboer. Ilona har tatt en pause fra november. 

Møter i Diakoniutvalget: 5 møter. 

Diakoniens dag: 3 juni. 

• Vi delte ut lapper der vi spurte om «Hva er Diakoni» der personene kunne skrive om 

hva de mente om det. Fikk nye ting vi kunne ta tak i. 

• Seniorkafe: Lørdag kl 12.00 — kl. 1400 der vi serverer risgrøt/kake etc. Ord for 

dagen. 

• Tema. Sang og være sosiale, 6 lørdager. 

• Der kommer alt fra 2 personer til 12 personer. 

• Tro og Lys feiret 15 års jubileum på Huset 9 mai. Der kom 2 personer sentralt fra 
«Tro og Lys» for å gratulere. Der var ca. 30 personer +/- og oss 5 fra diakoniutvalget. 
Der ble delt ut ett telysglass til alle. 

• Fest på Omsorgssenteret Feda: 

• Sommerfest 16 juni kl. 15.00. 

• Der kom 30 personer + 4 fra diakonien. 

Julefest 19 desember kl. 17.00. Der kom 22 personer + 3 fra diakonien. 

• Blomst til personer som fyller 80 år og så hvert 5 år: 80 år: 2 stk. 85 år: 3 stk. 95 år: 1 

stk. 

• Skysstilbud: Ingen 

MENIGHETENS MISJONSPROSJEKT 

Senhøstes 2014 undertegnet vi avtale med Det Norske Misjonsselskap (NMS). Etter avtalen 

forplikter vi oss til å støtte NMS Etiopia, <<Landsbyutvikling i Vest Etiopia», med forbønn, 

innsamling, og spredning av informasjon. Avtalen ble fornyet i 2017. 

Vi hadde 6 kirkeofringer i 2018 og sendte til sammen kr 17.921 (2017-kr. 5.278,25) til 
NMS Informasjon om prosjektet kan også lastes ned fra NMS Etiopias internettside: 
www.nms.no/etiopia/ 

Prosjektet knytter oss til ei kirke som er bevisst på at den skal tjene mennesket» med både 
åndelige og praktiske behov. Prosjektet støtter utviklingen i de mest tilbakeliggende delene 
av landet, til minoriteter som er blitt hengende etter i utdanning og mye annet. Det handler 
om å løfte selvbildet, tenne håp og tro. 
 

ÅPEN KIRKE 
I sommer samarbeidet vi med Kvina kunstnerlag om åpen kirke i perioden som de hadde sin 
sommerutstilling i Waldermarhuset. Besøkende kunne låne nøkkel til kirken i Utstillingen. 
Det var laget en folder om kirken og kirkens historie, som lå i kirken og på utstillingen. 
Kirken var godt besøkt. 

G. KIRKEMUSIKK 

Kirkemusikk 
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Samarbeidet med korpset på synger jula inn» og julaften står ved lag. Istedenfor å bidra med 
forsangere, har Schola vocalis sunget både på Allehelgensgudstjenesten og 2.juledag som takk 
for at de får øve på Huset. Det har vært med forsangere på en del gudstjenester i 2018 også, 
men nå på frivillig initiativ. Flere sangsolister og instrumentalister har vært med på å løfte 
gudstjenestene i 2018. 

Feda kirkes barnekor startet opp i høst med gjennomsnittlig ti barn på hver øvelse. Vi er 

innmeldt i Ung kirkesang og er et samarbeid med Flekkefjord kirkes barnekor i Flekkefjord 

sokn. Geir Kalleberg er pianist, Torhild er dirigent og koret er et tilbud for 3.-7.klassingene 

på supertorsdager. 

KONSERTER 

Vokal feat. Ingrid Maria Bjørneli Berentsen 16.10.2018 Gospelgruppa Vokal fra 

Lyngdal 

(piano + fem mannstemmer), Ingrid Maria (sang) og Torhild (piano). 

Julekonsert 9.12.2018 Emmanuel Waldron (solo piano) 

Påskeallsangkveld 15.4.2018 Ledet av Ove Larsen, Torhild på piano 

"Tekst og tone - ni salmer fra reformasjonstiden frem til pietisme og opplysningstid» 

7.10.2018 Arild Vollestad, Torhild og forsangergruppe: Ove, Bjørg, Bjørg Torunn, Vigdis og 

Ivar 

«Vi synger julen inn» 16.12.2018 Ledet av Christa. Skolekorpset, barnekoret, Rob & Christa, 
Torhild, Geir, Frida My, Selma Tonette, Erik og Svein Åge. Ronny, Trine og Anders M. 
fortalte om julesanger. 

 

H. ØKONOMI 

Ofringer og gaver (tall for 2017 parentes) 

REGNSKAP 

Disposisjonsfond Feda m.råd 2018 2017 

Disposisjonsfond pr. 01.01. 75265 69905 

Avsatt til disposisjonsfond i driftsregnskapet 

Forbruk av disposisjonsfond i driftsregnskapet 

9534 5360 

Disposisjonsfond pr. 31.12. 

Disposisjonsfond kirkemusikk 

84799 75265 

Disposisjonsfond pr. 01.01. 15315 18530 

Avsatt til disposisjonsfond i driftsregnskapet 2472  

Forbruk av disposisjonsfond i driftsregnskapet  -3215 

Disposisjonsfond pr. 31.12. 

Disposisjonsfond trosopplæring 

17787 15315 

Dipsosisjonsfond pr OI .01. 

Avsatt i regnskapet, overført fra barnekor 

Forbruk 

7260 7260 



 

12 

Disposisjonsfond pr 31.12. 

Bundne fond «Huset» 

7260 7260 

Bundne fond pr. 01.01. 

Avsatt til bundne fond i driftsregnskapet 

273873 396873 

Avsatt til bundne fond i investeringsregnskapet  9559 

Forbruk av bundne fond i driftsregnskapet 

Forbruk av bundne fond i investeringsregnskapet 

-48847 -123000 

Bundne fond pr. 31.12. 225026 273873 

Regnskapsmessig mindreforbruk for menighetsrådet (overskudd) for 2017 er kr 29383. 

Merforbruk i driftsregnskapet for Huset kr 48847. 

Ofringer og gaver (tall for 2017 parentes) 

Kirkeofringer til menighetens arbeid kr 22.250 (16.758) 

Kirkeofringer til andre kr 46.646 (43.874) 

Kirkeofringer til «Huset» kr 8.652 (11.673) 

Gaver til <<Huset»  (325.641) 

Fasteaksjonen kr O.OOO  

Lån til Huset 2018 2017 

Flekkeüord Sparebank 272971 660494 

OVF 2000000 20000000 

Samlet 2272971 2660494 

1. ÅRSMELDING TREKLANG 

ÅRSMELDING 2018 

Menighetsbladet TREKLANG, som er felles for menighetene i Kvinesdal, Feda og Fjotland, 

kom i 2018 (2017 i parantes) med i alt 4 (4) nummer med 100 (100) sider. Treklang ønsker å 

formidle informasjon om det som skjer i menighetene og sette fokus på positive ting fra vårt 

lokalmiljø. Vi ønsker også å løfte fram enkeltpersoner og tiltak som bygger felleskap. 

Gjennom Treklang har folk med engasjement fortalt om sine liv og sin tro, eller valgt 

 salme.» Redaksjonen setter pris på de innspill som kommer til stoff som ønskes i 

bladet 

Bladet ble trykket i flerfarge-trykk på Bergens Grafiske. Samarbeidet med trykkeriet har vært 

veldig godt. 

Redaksjonen har i 2018 har bestått av Leiv Gunnar Skiftun (red) og Merete Breimoen. 

Arnold Omland gikk ut av redaksjonen nyttår 2018, og det har ikkje lykkes å finne nye faste 

medarbeidere. Preben Forgard Lindland har hatt ansvaret for å finne noen til å skrive «Min 

tro» og «Min salme». 

I tillegg til redaksjonen inviteres personer i menighetene til å levere stoff til bladet. 

Grafisk medarbeider har vært Per Øistein Rogstad. 

Merkantilt ansatte ved kirkekontoret har hatt regnskapsansvar og sendt ut brev til annonsører. 

Regnskapet blir ført under Kvinesdal Menighetsråd og revideres sammen med 
menighetsrådets regnskap. Regnskapet for 2018 viser et overskudd på kr. 39.396 (46.124). 
Trykke-kostnader var kr. 54.050 (63.400), mens porto var kr. 32.758 (31.685). 

Inntektene består av frivillige gaver til bladets drift kr. 79.725. (93.919), samt annonser kr. 

49.200 (50.400). Et solid driftsfond sikrer god likviditet, og gir grunnlag for videre satsing. 
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Etter vedtak i styret deles overskudd mellom Kvinesdal Menighetsråd (70%) Feda 

menighetsråd (15%) og Fjotland sokneråd (15%). Kvinesdal Menighetsråd har vedtatt at 

deres del av et evt. overskudd går til diakoniarbeidet. 

Bladet er et viktig bidrag til informasjon om ting som skjer i menighetene. 

Tilbakemeldingene fra leserne tilsier at bladet blir lest grundig. 

For redaksjonen: 

Leiv Gunnar 

Skiftun redaktør 

J. INFORMASJON 

HJEMMESIDE 

Feda, Kvinesdal og Fjotland har en felles hjemmeside for kirkene. Nettsiden har adresse 

og har både sentral og lokal informasjon. Lag og foreninger er 
velkomne til å få lagt inn opplysninger om seg selv og egne arrangementer. Stoff som ønskes 
inn på nettsiden, kan sendes på e-postadressen tnedland@kvinesdal.kirken.no . 

HUSET på Feda har sin egen nettside www.fedahuset.com 

Olav Granlund legger ut oppslag om gudstjenester og andre arrangementer i menigheten. 


